[image: image1.png]MUTRAP

DU AN HO TRQ CHINH SACH THUONG MAI
VA BAU TU CUA CHAU AU

[image: image2.jpg]CBI
Ministry of Foreign Affairs

[image: image3.jpg]

DỰ ÁN CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ VIỆT NAM HƯỚNG TỚI THỊ TRƯỜNG CHÂU ÂU

KHÓA ĐÀO TẠO “EXPRO 2014”
Thời gian:

Từ 8h30 đến 16h30 ngày 01 đến 04  tháng 12 năm 2014
	Địa điểm dự kiến:
	Nhà khách Người Có Công, 168 Hai Bà Trưng, Q.1, TP.HCM

	Đơn vị tổ chức:
	Trung tâm Phát triển Doanh nghiệp CNHT – Viện Nghiên cứu Chiến lược Chính sách Công nghiệp

Cơ quan Xúc tiến nhập khẩu từ các nước đang phát triển (CBI) (Hà Lan)

Kính gửi: Ban tổ chức

Tên đơn vị: …………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………. Fax……………………………………………………………..
Email:  ………………………………………. Website……………………………………………………
Ngành nghề kinh doanh: ……………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
	Họ tên người tham dự
	Chức danh
	Điện thoại liên hệ
	Email

Đăng ký câu hỏi dự kiến:

Đề nghị doanh nghiệp/cơ quan gửi bản đăng ký tham dự trước ngày 05/11/2014  theo địa chỉ sau:

Trung tâm Phát triển Doanh nghiệp CNHT – Viện Nghiên cứu CLCSCN
Phòng 801, 23 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Tel: 84-4-39369593

Fax: 84-4-38253417

Mobile:
0982 921 921 (Chị Phạm Ngọc Bích)

Email:
bichpn.ipsi@moit.gov.vn

* Vui lòng gọi điện thông báo khi gửi phiếu đăng ký để tránh thất lạc.

* Do số lượng chỗ ngồi có hạn, mỗi đơn vị cử tối đa 2 cán bộ tham gia. Ban tổ chức sẽ ngừng nhận đăng ký khi đủ số lượng đại biểu.
……….., ngày …….tháng …. năm 2014
                                                                                 Xác nhận của cơ quan

                                                                                    (ký, đóng dấu)
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ